
О возбуждении дела

                      и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

                                       антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К03-165/14 по признакам нарушения организатором торгов -
конкурсным управляющим ООО «Медицинская компания «Народная медицина»
Соломатиным В.И., комиссией по рассмотрению предложений участников по
торговой процедуре «Публичное предложение продавца № 1261371» (<…>) части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выраженные в необоснованном отказе в участии в торговой процедуре «Публичное
предложение продавца № 1261371» физического лица, что может иметь своим
результатом недопущение, ограничение, устранение конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03-165/14 о нарушении
антимонопольного законодательства.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления                                                        Владимиров В.В.


